UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-NVD
V/v đính chính thông tin

 trúng thầu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày      tháng 4 năm 2023

                 Kính gửi:

- Công ty Cổ phần Dược Hà Tĩnh;

- Công ty TNHH một thành viên Dược Sài Gòn.

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-SYT ngày 23/02/2023 của Sở Y tế Hà

Tĩnh về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 02 gói thầu cung cấp thuốc

chữa bệnh cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 và năm 2024;

Căn cứ Văn bản số 35 CV-CN ngày 22/3/2023 của Công ty TNHH một

thành viên Dược Sài Gòn về việc đính chính tên thuốc trúng thầu;

Căn cứ Văn bản số 32/CTD-HT ngày 24/3/2023 của Công ty Cổ phần

Dược Hà Tĩnh về việc xin đính chính thành phần thuốc trúng thầu;

Sở Y tế đính chính một số thông tin tại Quyết định số 109/QĐ-SYT ngày

23/02/2023 như sau:

STT
(1) Mã

HH

Thông tin tại Quyết định số

109/QĐ-SYT ngày 23/02/2023

của Sở Y tế

Thông tin

 đính chính

15 B50

Tên thành phần của thuốc: Kim

tiền thảo, Chỉ thực, Nhân trần,

Hậu phác, Hoàng cầm, Bạch mao

căn, Binh lang, Mộc hương, Đại

hoàng

Tên thành phần của thuốc: Kim

tiền thảo, Chỉ thực, Nhân trần,

Hậu phác, Hoàng cầm, Bạch

mao căn, Binh lang, Mộc

hương, Đại hoàng, (Nghệ)

708 A306 Tên thuốc: pms-Entercavir 0.5mg
Tên thuốc: pms-Entecavir

0.5mg

Ghi chú: (1) là số thứ tự của mặt hàng trúng thầu theo Quyết định số

109/QĐ-SYT ngày 23/02/2023 của Sở Y tế. Các thông tin đính chính phù hợp

với Hồ sơ mời thầu và không làm thay đổi kết quả chấm thầu.

Sở Y tế thông báo để các đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Quản lý Dược, Cục Quản lý Y dược cổ truyền,

Vụ Kế hoạch Tài Chính – Bộ Y tế (báo cáo);

- UBND tỉnh (báo cáo);
- Các Phó giám đốc Sở (để biết);

- BHXH tỉnh (phối hợp);

- Các đơn vị khám chữa bệnh (thực hiện);

- Tổ TĐĐTT, Tổ THĐTT (để biết);

- Lưu VT, P.NVD, Tổ THĐTT;
Gửi văn bản giấy và điện tử.

Đăng tải Website Sở Y tế.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Đức

2

		nguyenminhduc.syt@hatinh.gov.vn
	2023-04-07T08:29:35+0700

		2023-04-07T08:42:14+0700

		2023-04-07T08:42:32+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2023-04-07T08:42:56+0700